



Repodio ApS

Tangen 17, 2.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 21551686

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Jess Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repodio ApS

Tangen 17, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 21551686

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.850 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		790.069	552.920
Personaleomkostninger	1	(1.501.979)	(1.506.062)
Af- og nedskrivninger	2	162.300	(63.736)
Driftsresultat		(549.610)	(1.016.878)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.653.303	(3.520.773)
Andre finansielle indtægter	3	2.656.568	6.112.277
Andre finansielle omkostninger	4	(4.387.887)	(284.608)
Resultat før skat		4.372.374	1.290.018
Skat af årets resultat	5	478.000	(1.054.920)
Årets resultat		4.850.374	235.098
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	27.325.000
Overført resultat		4.450.374	(27.089.902)
Resultatdisponering		4.850.374	235.098

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		539.893	0
Materielle aktiver	6	539.893	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.841.932	1.025.015
Finansielle aktiver	7	8.841.932	1.025.015
Anlægsaktiver		9.381.825	1.025.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.758	0
Udskudt skat		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.446.496	0
Tilgodehavender		1.454.254	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.754.729	38.865.185
Værdipapirer og kapitalandele		7.754.729	38.865.185
Likvide beholdninger		37.626	324.496
Omsætningsaktiver		9.246.609	39.209.681
Aktiver		18.628.434	40.234.696

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.310.571	7.596.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	27.325.000
Egenkapital		12.835.571	35.046.581
Udskudt skat		42.000	0
Hensatte forpligtelser		42.000	0
Bankgæld		151.420	7.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	78.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.833.320	781.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.208.862	3.392.571
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	792.601
Anden gæld		527.261	135.752
Kortfristede gældsforpligtelser		5.750.863	5.188.115
Gældsforpligtelser		5.750.863	5.188.115
Passiver		18.628.434	40.234.696
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.596.581	27.325.000	35.046.581
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(27.325.000)	(27.325.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	263.616	0	263.616
Årets resultat	0	4.450.374	400.000	4.850.374
Egenkapital ultimo	125.000	12.310.571	400.000	12.835.571

Øvrige egenkapitalposter med et beløb på 263.616 kr. vedrører badwill i forbindelse med selskabets tilbagekøb af nominelt 20.000 kr. B-anparter i Systemate Holding ApS.

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.365.534	1.365.684
Pensioner	126.910	126.924
Andre omkostninger til social sikring	9.535	13.454
	1.501.979	1.506.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.700	95.736
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(184.000)	(32.000)
	(162.300)	63.736

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	258	5.918
Dagsværdireguleringer	0	5.823.733
Øvrige finansielle indtægter	2.656.310	282.626
	2.656.568	6.112.277

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.609	14.394
Renteomkostninger i øvrigt	200.484	239.986
Valutakursreguleringer	0	19.858
Dagsværdireguleringer	4.075.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	30.574	10.370
	4.387.887	284.608

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(540.000)	1.114.000
Ændring af udskudt skat	62.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(51.080)
	(478.000)	1.054.920

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgange	762.593
Afgange	(651.000)
Kostpris ultimo	561.593
Af- og nedskrivninger primo	(450.000)
Årets afskrivninger	(21.700)
Tilbageførsel ved afgang	450.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.700)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	539.893

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.616.667
Tilgange	1.500.000
Kostpris ultimo	4.116.667
Opskrivninger primo	(1.591.652)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	263.614
Afskrivninger på goodwill	(191.219)
Andel af årets resultat	7.435.207
Udbytte	(600.000)
Tilbageførsel ved afgang	(590.685)
Opskrivninger ultimo	4.725.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.841.932

Uafskrevet værdi af goodwill udgør pr. balancedagen 17.017 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systemate A/S	Aarhus	A/S	66,67
Systemate Holding ApS	Aarhus	ApS	66,67

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Stenshøj ApS, Aarhus
